Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23» города Калуги

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Калуги)

ПРИКАЗ

от 16 января 2020 года

    № 04/01-уч
Об организации приема

детей в первый класс
В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СаНПиН 2.4.2.2821-10, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 Постановление Горуправы г. Калуги «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями муниципального образования «Город Калуга» от 16.01.2020 г. № 157-пи и локальным актом общеобразовательного учреждения

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществлять прием заявлений в  первый класс на  2020/21 учебный год                   согласно правилам приема учащихся в школу с 29.01.2020 г. по 30.06.2020 г.
2. Разместить на сайте школы и информационном стенде правила  приема в 1 класс.
3. Назначить  ответственной за ведение документации по приему заявлений в электронной форме в  1 класс на 2020/21 учебный год секретаря школы     Сычеву Н.В.
4. Приказы о зачислении детей в первый класс издавать каждую пятницу по мере поступления заявлений.
5. Утвердить график приема  заявлений  (прилагается).
6. Контроль за исполнением приказа возлагаю  на   зам. директора по УВР
Иванову Л.Д.
 Директор

            А.Н. Капалин
С приказом ознакомлена:

Сычева Н.В.

Согласовано:

_______________Иванова Л.Д.,

зам. директора по УВР